 229 cial2@hpceurope.com Tome  2  2016
Fa
x 0,15 € / min
Renvoi d’angle manuel
Couple manuel jusqu’à 17Nm RVM25
- Renvoi d’angle compact pour application manuelle
- Rapport de 1:1 à 30:1
- M��atière :
Boitier zamak
.Accessoires.
- Manivelle MBEX
- Arbre hexagonal AHEX
.Info..
- Ne convient pas pour des applications motorisées
Couple
sortie maxi Prix Uni.
Références Rapport Entrée Sortie (Nm) Irréversibilité 1 à 9
RVM25-1 1:1 hex 6mm hex 9mm 2,0 Non 115,00 F
RVM25-2 2:1 hex 6mm hex 9mm 3,0 Non 115,00 F
RVM25-3.25 3,25:1 hex 6mm hex 9mm 4,0 Oui 115,00 F
RVM25-4.33 4,33:1 hex 6mm hex 9mm 5,0 Oui 115,00 F
RVM25-7 7:1 hex 6mm hex 9mm 7,0 Oui 115,00 F
RVM25-8.5 8,5:1 hex 6mm hex 9mm 9,0 Oui 115,00 F
RVM25-17 17:1 hex 6mm hex 9mm 12,0 Oui 115,00 F
RVM25-20 20:1 hex 6mm hex 9mm 15,0 Oui 115,00 F
RVM25-30 30:1 hex 6mm hex 9mm 17,0 Oui 115,00 F
Dimensions en mm
10+
-5%
50+